Протокол № 6

заседания ЦК в сфере электроники

от 09.01.2025 г.

 Присутствовали:

 Председатель ЦК – Кунгурова К.А.

 Члены комиссии:

 Куксовская Д.В.

 Фѐдорова О.В.

Повестка дня

1. Формирование банка тем ВКР.

2. Обсуждение пакета КОД демонстрационного экзамена.

3. Знакомство с новыми материалами, оборудованием, технологиями в сфере электроники.

4. Планирование деятельности в рамках месячника ЦК в сфере электроники.

5. Согласование тем выступлений педагогов и студентов на научно-практической

конференции техникума.

Слушали Постановили

1. Председателя ЦК:

ознакомление с тематикой ВКР по

специальностям

11.01.01 Радиоаппаратостроение,

11.02.17 Разработка электронных устройств и

систем (очное и заочное отделение),

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт

радиоэлектронной техники (заочное отделение).

Рекомендовать к утверждению банк тем

ВКР.

2. Председателя ЦК: обсуждение пакета КОД

демонстрационного экзамена.

Определить даты проведения

демонстрационного экзамена по специальности

11.02.17 Разработка электронных устройств и

систем.

Скорректировать план подготовки

обучающихся.

3. Председателя ЦК: ознакомление с новыми

материалами, оборудованием, технологиями в

сфере электроники.

Принять в работу новые материалы,

оборудование, технологии в радиотехническом

профиле.

4. Председателя ЦК: планирование

деятельности в рамках месячника ЦК в сфере

электроники.

Согласовать план мероприятия для

месячника ЦК.

Выбрать ответственных за проведение

мероприятий в рамках месячника ЦК.

3. Председателя ЦК: согласовать темы

выступлений на НПК.

Согласовать темы педагогов.

Каждому члену ЦК подготовить студента к

выступлению на НПК.

Председатель цикловой комиссии

Кунгурова К.А.